二次供水设施清洗服务资质证书甲级申请提供的资料

产品名称 二次供水设施清洗服务资质证书甲级申请提供的
资料

公司名称 深圳远卓信息科技有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 深圳市龙岗区坪地镇同福路53号

联系电话  13922803401

产品详情

二次供水设施清洗服务企业资质甲级申办提供资料有：

提供资料：1、企业营业执照副本扫描件  2、法人正复印件  3、企业介绍  4、还需要提交一份资质申
请表（这个申请表我这边会根据你提供的信息填写进去做好发过去给认证机构，除非是一些特别的信息
我不知道的才需要问你）

  企业资质为你开展业务或是参与招投标项目都可以加分，更利于企业的发展。

办理建筑物二次供水设施清洁养护施工服务企业资质的流程：

1、确认资质项目名称

2、签订认证合同  (清洁企业资质及能力终版)及认证申请书 (清洁企业资质及专项资质终版）

3、交付定金

4、咨询老师如何准备资料

5、安排审厂时间

6、现场审核

7、审核结果提交认监委

8、审核通过再认监委网站公示

9、制作

10、快递寄出

那清洁清洗企业还可以办理哪些专项资质呢？

  根据行业标准《清洁行业经营服务规范》（标准号：SB/T10595-2011）及其它相关规范中有关的清洁
服务分类的要求现将清洁清洗行业内的服务机构做如类：

  1、为符合条件的企业办理行业等级资质认证.

  2、ISO体系认证.

  3、清洁领域23项专项资质认证.（集中空调清洗、物业清洁托管、高空外墙清洗、油烟管道清洗、

锅炉清洗维保、石材清洗养护、汽车美容、织物清洗养护、电子电气清洗、管道疏通清洗、室内净化检
测、

文物清洗维护、防腐清洗、市政清洁、有害生物防治、皮革清洗养护服务、高压水射流清洗、消毒清洁
养护、

建筑物日常清洁养护施工、客运车辆保洁服务、水域河道清洁清洁治理、城市生活垃圾经营性清扫、

收集、运输服务、建筑物二次供水设施清洁养护施工） .

  4、项目经理人培训和认证.

  5、企业信用等级认证.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org